中共重庆立信会计师事务所有限公司支部委员会

基层党组织群众路线教育实践活动总结
按照中央办公厅《关于开展第二批党的群众路线教育实践活动的指导意见》和中注协《关于在注册会计师行业开展第二批党的群众路线教育实践活动的指导意见》文件精神，重庆市注册会计师、注册评估师行业教育实践活动指导小组研究制定了《重庆市注册会计师、注册评估师行业党委关于开展第二批党的群众路线教育实践活动的指导意见》，至此，正式启动了党的群众路线教育实践活动。
活动启动以来，我支部在市注协实践活动领导小组的正确领导下，与市注册会计师行业党委统一思想认识，认真贯彻了《意见》、《指导意见》确定的指导思想、目标要求和方法步骤，紧紧围绕保持党的先进性和纯洁性，以为民务实清廉为主题，把“照镜子、正衣冠、洗洗澡、治治病”的总要求贯穿活动全过程。紧密结合我支部实际，以“紧紧抓住服务国家建设这个主题和诚信建设这条主线”的领导批示为指导，突出诚信建设，提高服务能力；坚持问题导向，从具体问题抓起，从身边的事做起，使教育实践活动与我司正常业务有机结合，相互促进。现将教育实践活动总结汇报如下：
1、 认真动员部署，统一思想认识
2014年5月5日，重庆市注册会计师、注册评估师行业开展党的群众路线教育实践活动动员部署大会，我部肖齐全书记聆听了本次动员部署大会，并召开党支部会议，号召深入学习党的群众路线方针政策。为更好的把“照镜子、正衣冠、洗洗澡、治治病”的总要求贯穿活动全过程，我部即建立重庆立信党支部党务公开栏，公示支部活动情况，并展开民主评议评选出2013年度的优秀党务工作者及优秀共产党员。
2、 拓宽活动范围，深入开展学习
我支部结合协会的要求及自身实际情况，采取了集中学习和自学相结合、书本学习与网络学习相结合的方式。在本年度5-9月份之间，传阅《意见》、《指导意见》电子文档，以深刻学习本次群众路线的精髓；开展支部组织生活会议，展开深入的批评与自我批评；委派党员代表观看了纪录片《永远的焦裕禄》，与其他支部成员一起学习老一辈革命榜样的奉献精神；参与了行业“诚信、健康、和谐”文艺汇演，增强了团结凝聚力，传递了快乐工作的理念，并获得组织奖；
3、 深入职工群众，虚心听取意见
坚持开门搞活动，虚心听取职工群众意见是本次教育实践活动的重要一环。自5月以来，我司设立两个不记名公开投放信箱，号召员工对支部建设以及公司建设提出宝贵的意见以及建议，收效甚佳。7月1日党的生日之际，我支部召开支部大会，总结2个月以来的活动成果，并对7-9月的活动进行部署，支部正式党员6名以及预备党员、积极分子积极与会并纷纷发言，为我部的活动开展出谋划策。
4、 探访革命根据地，饮水思源。
9月是历来的红色革命月，我支部将本月的实践活动主旨定为探访革命根据地—西昌。9月10日，我支部正式党员以及预备党员、积极分子一行10人，探访了“蓬溪革命根据地”、“川西北革命根据地”，感受了革命先烈无私奉献，不畏牺牲的悲壮情怀，以及川西北人民支持革命工作的慷慨大度。革命根据地的原貌还原程度极高，我部一行人置身革命根据地深感震撼，“吃苦在前，享受在后”的训导一遍又一遍的在脑海里闪现，神圣的革命根据地令人肃然起敬！
通过上述基层党组织群众路线教育实践活动，我部党员同志对实践教育活动的理解有了进一步加深，并让理论导引渗透到我们的大脑，运用到我们的工作以及生活的方方面面。
中共重庆立信会计师事务所支部委员会
                           二〇一四年十一月二十四日